274
3M Pads –
Für eine perfekte Bodenreinigung
Die Nylon- und Polyester-Maschinenpads von 3M garantieren eine optimale Reinigung.
Extrem offenporige und beschädigte Böden erhalten neuen Schliff. Die durchgehende
Körnung steht für Effektivität und lange Haltbarkeit.
3M Pad Weiß
Das Scotch-Brite™ Super-Pad weiß ist das ideale Pad zur Anwendung auf Super-High-Speed-Maschinen (1200 U/min.) um beschichteten Böden

Pad 20" / 508 mm, 2 Stück + + + + +* +* +* +* 10002350
Eco Brilliance Pad Grün
Pad 12" / 305 mm, 2 Stück + 10002319
Pad 13" / 330 mm, 2 Stück + + 10002323
Pad 14" / 355 mm, 2 Stück + + + + + + 10002327
Pad 17" / 432 mm, 2 Stück + + + + + +* +* +* +* 10002339
Pad 20" / 508 mm, 2 Stück + + + + + +* +* +* +* 10002351
* je nach Variante
277
Zubehör für Scheuersaugmaschinen
• Serienmäßiges Zubehör
+ Ergänzendes Zubehör
Artikel-Nr.
3M Premium Line Superpad
3M Pad, weiß
255 mm, VPE 5 St. DE1550005255
330 mm, VPE 5 St. DE1550005330
355 mm, VPE 5 St. DE1550005355
380 mm, VPE 5 St. DE1550005380
410 mm, VPE 5 St. DE1550005410
430 mm, VPE 5 St. DE1550005430
460 mm, VPE 5 St. DE1550005460
480 mm, VPE 5 St. DE1550005480
500 mm, VPE 5 St. DE1550005500
530 mm, VPE 5 St. DE1550005530
3M Pad, beige
410 mm, VPE 5 St. DE1550007410
500 mm, VPE 5 St. DE1550007460
3M Pad, rot
200 mm, VPE 10 St. DE1550003200
255 mm, VPE 5 St. DE1550003255
280 mm, VPE 5 St. DE1550003280
310 mm, VPE 5 St. DE1550003310
330 mm, VPE 5 St. DE1550003330
355 mm, VPE 5 St. DE1550003355
380 mm, VPE 5 St. DE1550003380
410 mm, VPE 5 St. DE1550003410
430 mm, VPE 5 St. DE1550003430
460 mm, VPE 5 St. DE1550003460
480 mm, VPE 5 St. DE1550003480
500 mm, VPE 5 St. DE1550003500
530 mm, VPE 5 St. DE1550003530
3M Pad, blau
255 mm, VPE 5 St. DE1550006255
280 mm, VPE 5 St. DE1550006280
310 mm, VPE 5 St. DE1550006310
330 mm, VPE 5 St. DE1550006330
355 mm, VPE 5 St. DE1550006355
380 mm, VPE 5 St. DE1550006380
410 mm, VPE 5 St. DE1550006410
430 mm, VPE 5 St. DE1550006430
460 mm, VPE 5 St. DE1550006460
480 mm, VPE 5 St. DE1550006480
500 mm, VPE 5 St. DE1550006500
530 mm, VPE 5 St. DE1550006530
278
Zubehör für Scheuersaugmaschinen
• Serienmäßiges Zubehör
+ Ergänzendes Zubehör
Artikel-Nr.
3M Premium Line Superpad
3M Pad, grün
200 mm, VPE 10 St. DE1550002200
255 mm, VPE 5 St. DE1550002255
280 mm, VPE 5 St. DE1550002280
310 mm, VPE 5 St. DE1550002310
330 mm, VPE 5 St. DE1550002330
355 mm, VPE 5 St. DE1550002355
380 mm, VPE 5 St. DE1550002380
410 mm, VPE 5 St. DE1550002410
430 mm, VPE 5 St. DE1550002430
460 mm, VPE 5 St. DE1550002460
480 mm, VPE 5 St. DE1550002480
500 mm, VPE 5 St. DE1550002500
530 mm, VPE 5 St. DE1550002530
3M Pad, braun
330 mm, VPE 5 St. DE1550001330
355 mm, VPE 5 St. DE1550001355
380 mm, VPE 5 St. DE1550001380
410 mm, VPE 5 St. DE1550001410
430 mm, VPE 5 St. DE1550001430
460 mm, VPE 5 St. DE1550001460
500 mm, VPE 5 St. DE1550001500
530 mm, VPE 5 St. DE1550001530
3M Pad, schwarz
200 mm, VPE 10 St. DE1550004200
280 mm, VPE 5 St. DE1550004280
310 mm, VPE 5 St. DE1550004310
330 mm, VPE 5 St. DE1550004330
355 mm, VPE 5 St. DE1550004355
380 mm, VPE 5 St. DE1550004380
410 mm, VPE 5 St. DE1550004410
430 mm, VPE 5 St. DE1550004430
480 mm, VPE 5 St. DE1550004480
500 mm, VPE 5 St. DE1550004500
530 mm, VPE 5 St. DE1550004530
3M HiPro Pad
(Grundreiniger), schwarz
410 mm, VPE 5 St. DE1550008410
430 mm, VPE 5 St. DE1550008430
460 mm, VPE 5 St. DE1550008460
500 mm, VPE 5 St. DE1550008500